
Terminliste - 1000Hills.de - 2016
2016 Datum Event Ort Internetadresse

Januar
Februar 12.02. Vorstandssitzung THCG Staplack www.staplack.de

21.02. Jahreshauptversammlung
Stube-Küche
Tillmannsstraße 41
Hagen-Haspe

März 03. - 06.03. Motorradmesse Dortmund Westfalenhalle www.zweiradmessen.de/
19.03. Spießbraten Kettelbach www.1000hills.de
25.03. US-Car-Treffen Carfreitag Bochum www.americar.de

April 23.04. Open House MM Hagen MM www.motomaxx.de/hagen
16. - 17.04. Sternfahrt Maritim Hotel Schmallenberg www.sauerland-alpin-hotel.de/

Mai 05. - 08.05. Saisoneröffnungsfahrt THCG Thüringen www.1000hills.de
14.05. Rocking Old Stars Westerbauer www.oldstarsband.de
26. - 29.05. 20 Jahre Biker Mania Saalbach Hinterglemm www.biker-mania.at/de/
26. - 29.05. Magic Bike Rüdesheim Rüdesheim http://www.magic-bike-ruedesheim.com
27. - 29.05. Benelux HOG Rally Rotterdam www.beneluxhogrally.com/en/

Juni 01. - 05.06. Ederseemeeting Edersee www.edersee-meeting.de/
09. - 12.06. State Prison Festival Dänemark www.hspmf.dk/da/
18. . 19.06. 20 Jahre Bielefeld Chapter Lockhausen www.bielefeld-chapter.de
19.06. MotoMaxx Tour Diemelsee www.motomaxx.de
18. - 19.06. Harley Dome Cologne Kölle http://www.harleydomecologne.de/
24. - 26.06. Hamburger-Harley-Days Hamburg www.hamburgharleydays.de/

Juli 14. - 17.07. Willingen Bike Week Willingen www.bike-week-willingen.de/
23. - 24.07. Dresden Chapter Dresden www.dresden-chapter-germany.de/
23. - 24.07. Beach Run Cactus Chapter Straberger See www.cactus-chapter.de/events

August ? Friendship Ride Wasserkuppe www.friendship-ride-germany.de/
05. - 06.08. Mayrhofen Mayrhofen Hippach www.mayrhofen.at/events/non-stop-alpen-party/
07.08. Harley-Meeting-Ruhrpott Hattingen www.harley-meeting-ruhrpott.de/
12. - 14.08. 15. Harley und Wein Ürzig www..uerzig-mosel.de/harley-treffen
26. - 28.08. American Bikes Fehmarn www.schaufenster-fehmarn.de/august

September 06. - 09.09. Faaker See Faak www.harleysite.de/harley-davidson-event
23. - 25.09. End of Season Rally Niederlande www.endofseasonrally.com
24.09. Open House MM Hagen www.motomaxx.de

November 13.11. Scheißwettertour Duisburg www.cactus-chapter.de/events
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Dezember 02. - 04.12. Costum Bike Show Bad Salzuflen www.custombike-show.de/

24.12. Weihnachten Hohensyburg Dortmund www.biker-treff.de/


